

وزیر اقتصاد:

# سیاست‌های جدید اقتصادی به معنای آزادسازی قیمت‌ها نیست

وزیر اقتصاد با بیان اینکه سیاست‌های جدید به معنای آزادسازی قیمت‌ها نخواهد بود، از پرداخت یارانه به ۹۰ درصد افراد جامعه خبر داد و گفت: تا آماده شدن کارت یارانه، پرداخت‌ها به صورت نقدی است.

تصریح کرد: اطلاعات مربوط به دهک ششم و هفتم، وجود ندارد. وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه یارانه کمک معیشتی طبق گفته‌های آقای رئیس‌جمهور، تا چند ساعت آینده یارانه به حساب همه مشمولان دریافت یارانه واریز می‌شود



یارانه بگیر یارانه ۴۰۰ هزار تومانی و ۶۰ درصد یارانه ۳۰۰ هزار تومانی دریافت خواهند کرد که البته ۱۰ درصد از جمعیت نیز بی‌نیاز از کمک‌های حمایتی دولت شناسایی شدند. به گفته وزیر اقتصاد یارانه نان و دارو به همه افراد و دهک‌ها پرداخت می‌شود.

بردهای امسال، اگر دولت بتواند اولویت پرداخت یارانه‌ها را از طریق کالا برگ یا همان کارت یارانه پرداخت کند و زیرساخت‌های آن فراهم شود، از پرداخت‌های نقدی فاصله خواهیم گرفت. وی با اشاره به طرح جدید نان گفت: طرحی که در وزارت اقتصاد پیشنهاد داده شد به این صورت بود که پرداخت از جیب مردم برای مصارف متعارف هیچ تغییری نمی‌کند. در واقع، مردم همان مقدار قیمت قبلی را می‌پردازند. در این طرح، تعداد نان خریداری شده در سامانه ثبت می‌شود و به دنبال آن نیز میزان آرد مورد استفاده هم ثبت و قابل شناسایی خواهد بود. برای جبران نیز، نانوا را برای پرداخت این حمایت انتخاب کردیم که بخشی از یارانه نان به او پرداخت می‌شود. این مقام مسئول ادامه داد: امکان اعتراض، زمان پرسش و آریزهای امنش و سایر جزئیات این طرح جدید از طریق سایت وزارت رفاه و اطلاعاتیه‌هایی که از فردا منتشر می‌شود، وجود دارد.

وی در پاسخ به این سوال که چرا این کار امسال انجام شد، گفت: به این دلیل که اقتصاد ایران بیش از این تاب سیاست‌های غلط گذشته را نداشت و از جایی که در بودجه ۱۴۰۱ نیز این تکلیف قانونی به دوش ما گذاشته شده بود، در اولین جلسه ستاد اقتصادی دولت مطرح شد که بیش از این در این اصلاحات تأخیر نداشته باشیم و کمک‌ها و قیمت خرید تضمینی به کشاورزان داخلی داده شود. وزیر اقتصاد ادامه داد برخی تصور می‌کنند که دولت با حذف ارز ترجیحی می‌خواهد برای سیاست‌های ارزی خود، به سمت آزادسازی نرخ ارز برود که باید تاکید کنم سیاست ارزی دولت با از بین بردن رانت‌های حوزه ارز متفاوت است و دولت قابل به رهسازی نرخ ارز نیست. همچنین، این سیاست‌های جدید اصلاحیه معنای آزادسازی قیمت‌ها و اقتصاد کشور نخواهد بود. خاندوزی تصریح کرد: حمایت‌ها به تناسب سیاست‌های اصلاح یارانه‌های کشور ادامه خواهد داشت و این کار قطعی است، اما با توجه به تکلیف

فقط بخواهد شنیده‌های خود را منتقل کند در سخنانش مشخص می‌شود اما دانش ایشان در زمینه ارز ترجیحی بر حضور فعالانه در بررسی‌های روند کار تاکید داشت. وی با اشاره به اینکه کارشناسان تخصصی ارز ترجیحی را ناسامان می‌دانند، گفت: در دهک بندی‌های انجام‌شده، قدرت خرید ۶۰ میلیون ایرانی با درآمد یا توجه به نرخ تورم فعلی همخوانی ندارد و از وظایف دولت‌ها محسوب می‌شود که مانع آسیب به اقشار ضعیف جامعه شود و رئیس‌جمهور بر این موضوع را در صحبت‌های خود تاکید داشت.

اجرای قانون بدانند، وی با بیان اینکه رئیس‌جمهور از نقاط قوت و ضعف و تهدید و فرصت آثار تصمیم خود آگاه است، خاطر نشان کرد: ایشان در طرح‌ها نقطه ابهامی ندارد و بر موضوعات مطرح شده به ویژه در زمینه ارز ۴۲۰۰ تومانی مسلط است که چه میزان موجب گرانی می‌شود یا تخصیص آن تا چه میزان رانت و فساد آفرین است. آل اسحاق با بیان اینکه تسلط رئیس‌جمهور در خصوص حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی نشان از کارشناسی دقیق ایشان داشت، تصریح کرد: اگر کسی

## رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق: درآمد ۶۰ میلیون ایرانی با قدرت خرید آنان همخوانی ندارد

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق گفت: در دهک بندی‌های انجام‌شده، قدرت خرید ۶۰ میلیون ایرانی با درآمد آنان، با توجه به نرخ تورم فعلی همخوانی ندارد و از وظایف دولت‌ها محسوب می‌شود که مانع آسیب به اقشار ضعیف جامعه شود و رئیس‌جمهور بر این موضوع داشت صحبت‌های خود تاکید داشت. «یحیی

دولت سیزدهم با توجه به سابقه مدیریت در قوه قضاییه و اطلاعات کافی در زمینه تخلفات صورت گرفته قوه قضائیه اشاره کرد که به اول زنجیره تأمین کالا پرداخت می‌شد تا به دست مردم با قیمت یارانه‌ای برسد اما در عمل این هدف محقق نشد و میلیاردها تومان از جیب دولت خارج شد اما به دست مردم نرسید. نظام در تعارض گرفتار شده است زیرا از یک سو باید معیشت مردم را تأمین کند و از سوی دیگر با وجود پرداخت و ارز ترجیحی به واردکننده، یارانه به مصرف‌کننده نرسیده است و رئیس

این فعال اقتصادی خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور به تخلفات ارز ۴۲۰۰ تومانی در زمان مسئولیت ریاست قوه قضائیه اشاره کرد که به اول زنجیره تأمین کالا پرداخت می‌شد تا به دست مردم با قیمت یارانه‌ای برسد اما در عمل این هدف محقق نشد و میلیاردها تومان از جیب دولت خارج شد اما به دست مردم نرسید. نظام در تعارض گرفتار شده است زیرا از یک سو باید معیشت مردم را تأمین کند و از سوی دیگر با وجود پرداخت و ارز ترجیحی به واردکننده، یارانه به مصرف‌کننده نرسیده است و رئیس

که بخشی از این دغدغه‌ها ناظر به دسترسی مردم در روستاها به اینترنت و شبکه‌های مخابراتی است، وی افزود: هنگامی که ما کار را شروع کردیم از مجموع ۲۰ هزار روستای بالای ۲۰ خانوار، ۷۵۰۰ روستا در کشور یا فاقد دسترسی بودند یا کیفیت دسترسی آنها پایین بود که در حال حاضر این عدد به حدود ۵ هزار و ۵۰۰ روستا رسیده و حدود ۲ هزار روستای ۱۰ ماهه فعالیت ما، به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند. این عضو کابینه سیزدهم با بیان اینکه به نمایندگان مجلس قول دادیم که تا پایان سال ۱۴۰۱ حداقل تا پایان نیمه نخست سال ۱۴۰۲، سایر روستاها نیز متصل شوند، اضافه کرد: اکنون بخش زیادی از زندگی مردم



## وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات مطرح کرد: خط قرمز و شروط وزارت ارتباطات برای افزایش قیمت اینترنت

آن‌ها موافقت نکرده اما اجازه حذف بسته‌هایی که براساس مصوبه سال ۱۳۹۵ کمیسیون تنظیم مقررات مخابراتی از کف قیمت پیشنهادی مقرر است حذف می‌شود، اما این موضوع را منوط به افزایش کیفیت کردیم به این معنا که این شرکت‌ها ظرف ۳ سال آینده سرعت را دو برابر کنند، پوشش ۴۲ درصد کنند و ۱۰ درصد ارتباطات نیز مبتنی بر نسل ۵ شود. اپراتورها باید برنامه خود برای تحقق این اهداف را ارائه کنند در صورتی که این اتفاق رخ دهد ما اجازه معرفی بسته‌های جدید با

تعرفه‌های اینترنت ثابت و تلفن همراه از سال ۱۳۹۵ تاکنون با وجود چند مقرر شد، بخشی از سهم درآمد دولت از درآمد اپراتورهای تلفن همراه صرف این پروژه شود یعنی دولت از ۲۸ درصد سهم خود، ۸ واحد درصد برای توسعه پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها هزینه شود. **شروط ۳ گانه وزارت ارتباطات برای افزایش قیمت اینترنت** بین عضو کابینه سیزدهم درباره تغییر نرخ اینترنت، تصریح کرد:

رسانای دارد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: براساس تصمیم دولت مقرر شد، بخشی از سهم درآمد دولت از درآمد اپراتورهای تلفن همراه صرف این پروژه شود یعنی دولت از ۲۸ درصد سهم خود، ۸ واحد درصد برای توسعه پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها هزینه شود. **شروط ۳ گانه وزارت ارتباطات برای افزایش قیمت اینترنت** بین عضو کابینه سیزدهم درباره تغییر نرخ اینترنت، تصریح کرد:

اینترنت کشور، توسعه ارتباطات ثابت مبتنی بر فیبر نوری است به این معنا که باید فیبر نوری به تک به تک منازل مردم برسد که متأسفانه اکنون حدود ۲ درصد مردم به این امکان دسترسی دارند. طبق اعلام خانه ملت، زارع بر تصریح کرد: هدف گذاری شده که تا پایان دولت سیزدهم ۲۰ میلیون پوشش در این زمینه ایجاد شود که اقدامات عملی آن از سال گذشته شروع شده و تاکنون بیش از ۱۲ میلیون پورت در کشور راه اندازی شده‌اند. تعداد استفاده‌کنندگان آن کمتر است و نیاز به فرهنگ سازی و اطلاع

## جزئیات یارانه جدید از عدم برداشت تا واریز کمتر از ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان

یارانه برخی ایهامات مطرح است که از سازمان هادفمندی یارانه‌ها مورد سوال قرار گرفت. بر اساس این گزارش، یارانه پرداختی جدید جایگزین یارانه ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومانی و معیشتی شده و دیگر چنین میلی در ماه پرداخت نخواهد شد بلکه در قابل نرخ جدید است که می‌تواند در ادامه با اصلاح

## سازمان اعطای زمین یا مسکن به خانواده‌های دارای ۳ فرزند فعال شد

پدر یا فرزند بالای ۲۵ نباشد. همچنین متقاضیانی که قبلاً در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند، امکان استفاده هم‌زمان از امتیاز طرح‌های حمایتی نهضت ملی و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را ندارند. **خانوارهای مشمول ولی ثبت نام کرده در نهضت ملی مسکن، چگونه اطلاعات خود را ویرایش**

گروه اقتصادی - یارانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومانی که به حساب سرپرستان خانوار ۷۲ میلیون ایرانی واریز شده است، فعلاً قابل برداشت نخواهد بود. سرانجام پس از اعلام رئیس‌جمهوری و توضیحات وی در مورد جریان اصلاح یارانه‌های پنهان و ارز ۲۲۰۰ تومانی، پرداخت یارانه جدید انجام شده است. اما در رابطه با این

## گروه اقتصادی - سامانه ثبت نام دریافت زمین یا واحد مسکونی خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر در ویسایت مسکن حمایتی وزارت راه و شهرسازی به آدرس https://saman.mrud.ir/

گروه اقتصادی - سامانه ثبت نام دریافت زمین یا واحد مسکونی خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر در ویسایت مسکن حمایتی وزارت راه و شهرسازی به آدرس https://saman.mrud.ir/ شد. بر این اساس متقاضیانی که تاریخ تولد فرزند سوم یا بیشتر آنها بعد از تاریخ ۲۴ آبان ۱۴۰۰ باشد، می‌توانند با

و ام یک میلیونی مربوط به دوران کرونا که به یارانه بگیران پرداخت و هر ماه از حساب یارانه آنها کسر می‌شد، بر می‌گردد. بر این اساس با توجه به این که دیگر یارانه ۲۵ هزار تومانی پرداخت نمی‌شود و این رقم ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان جایگزین آن شده است بنابراین قسط وام کرونا از همین رقم کسر شده که تقریباً کمتر از ۵۰ هزار تومان بود. اما کسانی که در لیست یارانه‌گیران ولی یارانه‌ای در دریافت نکرده‌اند می‌توانند

و ام یک میلیونی مربوط به دوران کرونا که به یارانه بگیران پرداخت و هر ماه از حساب یارانه آنها کسر می‌شد، بر می‌گردد. بر این اساس با توجه به این که دیگر یارانه ۲۵ هزار تومانی پرداخت نمی‌شود و این رقم ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان جایگزین آن شده است بنابراین قسط وام کرونا از همین رقم کسر شده که تقریباً کمتر از ۵۰ هزار تومان بود. اما کسانی که در لیست یارانه‌گیران ولی یارانه‌ای در دریافت نکرده‌اند می‌توانند

**مزایده عمومی**

**شرکت رهاورد سازندگی آزادگان (رسا) سهامی خاص در نظر دارد جهت پیش فروش یک واحد مسکونی در جزیره کیش به متر احد حدود ۱۳۳ متر واقع در طبقه دوازدهم که هم اکنون در حدود ۹۵٪ پیشرفت فیزیکی می‌باشد، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان و سرمایه‌گذاران محترم تقاضای می‌گردد جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد خرید، این تاریخ چاپ این آگهی لغایت ۱۴۰۱/۰۲/۰۳ به شرکت مراجعه نموده و یا با شماره تلفن ذیل تماس حاصل نمایند. شرکت پس از بررسی پیشنهادات در رد و یا قبول آن مختار می‌باشد.**

**آدرس شرکت: خیابان خیابان شریعتی، بالاتر از سید خندان، خیابان سیمرغ غربی، انتهای خیابان گلزار، نبش کوچه پروانه، پلاک ۲ شماره تماس: ۸ - ۲۲۸۹۰۰۰۵ داخلی ۱۳۳ واحد املاک**

**آدرس ملک: جزیره کیش، پروژه ستاره فروردین کیش، واحد A1- 1201**

## آگهی مزایده عمومی

**شرکت بیمه ایران معین در نظر دارد یک دستگاه خودروی سواری تویوتا کمری مدل ۲۰۱۴ و به رنگ نقره ای با کارکرد ۱۶۰۰۰ و یک دستگاه خودروی سواری تویوتا کرولا مدل ۲۰۱۴ و به رنگ نقره ای با کارکرد ۲۰۵۰۰ و یک دستگاه خودروی سواری رنو تالیسمان مدل ۲۰۱۷ و به رنگ خاکستری روغنی و با کارکرد ۲۶۰۰۰ کیلومتر از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند به منظور دریافت مستندات و ارائه پیشنهاد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ به آدرس «جزیره کیش، میدان ساحل، ساختمان بورس و اوراق بهادار، طبقه همکف» مراجعه و یا به شماره ۰۷۶۴۴۴۲۲۰۸ تماس حاصل نمایند.**

## آگهی فقدان سند مالکیت

**سند مالکیت شش‌دانگ آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۴۱۱۸ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز ۵ قطعه ۱۵۹ طبقه اول واحد دوم به مساحت ۹۷٫۵۶ متر مربع به نام آقای حشمت اله آریائی صادر و سپس طی سند انتقال شماره ۱۳۳۰ مورخ ۹۴/۹/۱۲ دفتر ۱۰۱ کیش به آقای عبدالحسن مقتدائی انتقال یافته است اینک آقای فرامرزن مظلومی وکیل مالک اخیر الذکر حسب وکالت نامه شماره ۶۷۲۵۸ مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۱ دفتر ۲۰ کیش طی درخواست وارده به شماره ۵۹۰۰۱۱۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۷ منضم به ۲ برگ استشهادیه مدعی است سند مالکیت خود به شماره چایی ۵۹۰۰۱۴۹۱ مورخ ۹۳/۰/۱۴ هنگام جابجایی مفقود نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتباً به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.**

**محمد طایفه نادى - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش**

**لوازم تحریر**

**هنگامی**

**فتوکپی سیمیا**

**پرینت تایپ**

**منگه**

**آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱**

**0902 299 2099 Hany\_tahrir**